02.11.2016                    1518/11
                                  О внесении изменений в постановление
                                  главы Зарайского муниципального

                                  района № 1473/12 от 13.12.2013г. «Об
                                  утверждении муниципальной программы

                                  «Развитие сельского хозяйства

                                  Зарайского муниципального района

                                  на период 2014-2020 годы».
       В соответствии с законом Московской области от 03.12.2015

№ 213/2015-ОЗ «О бюджете Московской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление главы Зарайского муниципального района №1473/12 от 13.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Зарайского муниципального района на период 2014-2020 годы» (с изменениями)  (далее - Программа) следующие изменения:
     -  изложить паспорт программы в новой редакции (прилагается);
     - изложить приложение №1 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы к программе «Развитие сельского хозяйства Зарайского муниципального района на период 2014-2020 годы» в новой редакции (прилагается);

      -  изложить подпрограмму П (приложение № 4) «Устойчивое развитие сельских территорий») в новой редакции (прилагается).
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Зарайского муниципального района.
ВРИО руководителя администрации                                            О.А.Сынков
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по экономической политике

____________________Т.С. Поликарпова
02.11.2016г.
Начальник финансового управления
____________________ Л.Н.Морозова

02.11.2016г.
Начальник отдела сельского хозяйства
_____________________С.Ф.Гуров

02.11.2016г.
Главный специалист юридического отдела
______________________Р.В. Шмаков
02.11.2016г.
Послано: в дело, Поликарповой Т.С., ФУ,  ОЭП, отдел сельского хозяйства,
                                        сектор В со СМИ, прокуратуре.

И.В.Евдокимова

2-52-32

Верно:

Начальник организационно-

контрольного отдела                                                                           Л.Б.Ивлева

02.11.2016г.

                                                            Приложение к постановлению администрации
                                                                    Зарайского муниципального района
                                                                           от  02.11.2016г. № 1518/11